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Egz. Nr 1 
 

Dęblin, dnia 31.05.2022 r. 
 

 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Na podstawie art. 284 ust. 6 w związku z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. (t. j. Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) Prawo zamówień 
publicznych zwanej dalej Pzp, Zamawiający – 41. Baza Lotnictwa Szkolnego  
w Dęblinie zawiadamia, że w dniu 30.05.2022 r. wpłynął do Zamawiającego 
wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczący 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Roboty budowlane  
w zakresie remontu sieci centralnego ogrzewania - wymiana odcinka sieci c. 
o. niskich parametrów, od wymiennikowni w budynku nr 17 do budynków nr 
97 i nr  172, w kompleksie wojskowym Twierdza, administrowanym przez 41. 
Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie – Nr 25/22/P”, prowadzonego jako 
zamówienie klasyczne w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tryb 
podstawowy bez możliwości przeprowadzenia negocjacji) w następującym 
zakresie: 
 
Proszę o informację: 
 
Pytanie 1:  
Czy zapewnienie obsługi geodezyjnej zadania leży po stornie Wykonawcy? 
 
Na które Zamawiający udziela odpowiedzi:  
 
Odpowiedź na pytanie 1:  
Prace realizowane będą w istniejącym kanale, w związku z powyższym 
obsługa geodezyjna nie jest wymagana. 
 
Pytanie 2:  
Czy Zamawiający wymaga, aby prawidłowość wykonania połączeń spawanych była 
potwierdzona badaniami ultradźwiękowymi? 
 
Na które Zamawiający udziela odpowiedzi:  
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Odpowiedź na pytanie 2:  
Nie. 
 
Pytanie 3:  
Czy zakres zadania obejmuje demontaż i utylizację całego kanału czy jedynie płyt 
kanałowych? Czy Wykonawca ma przewidzieć w wycenie utylizację jedynie płyt 
kanałowych? 
 
Na które Zamawiający udziela odpowiedzi:  
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Tak, jedynie płyty kanałowe. 
 
Pytanie 4:  
Czy izolacja rurociągów zawiera azbest? Jeśli tak, to czy w wycenie należy 
uwzględnić utylizację tej izolacji? 
 
Na które Zamawiający udziela odpowiedzi:  
 
Odpowiedź na pytanie 4:  
Izolacja rurociągów nie zawiera azbestu. 
 

 
 

DOWÓDCA 
 
 

z up. płk Krzysztof WOCIAL 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1 – Sekcja Zamówień Publicznych a/a 
Wykonał: Anna Mikusek  (261-517-714) 
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